
ГРАФИК 
 

за провеждане на седмични консултации на класните ръководители на групи ЦОУД с 

родители и ученици и за водене на училищната документация на съответната 

паралелка  
в 120. ОУ „Г. С. Раковски” през I учебен срок на 2025/2026 учебна година 

 
№ Паралелка Ден 

от седмицата 

час 

/от........до.........../ 

45 минути 

Класен ръководител Място на 

провеждане 

1.  ЦОУД I a петък 17:30-18:15 Симона Христова  109 

2.  ЦОУД I б вторник 17:30-18:15 Валентина Ивова 001 

3.  ЦОУД I в вторник 17:30-18:15 Катя Ламбева  106 

4.  ЦОУД II а сряда 17:30-18:15 Спасимира Димитрова 105 

5.  ЦОУД II б вторник 17:30-18:15 Виолета Йоскова 001 

6.  ЦОУД II в сряда 17:30-18:15 Ралица Янакиева 002 

7.  ЦОУД III а,б сряда 17:30-18:15 Гергана Атанасова 302 

8.  ЦОУД III б,в вторник 17:30-18:15 Стефка Стефанова 301 

9.  ЦОУД III в,г вторник 17:30-18:15 Мариана Енчева 102 

10.  ЦОУД IV а,в вторник 17:30-18:15 Ралица Василева 104 

11.     ЦОУД IV б,г понеделник 17:30-18:15 Камелия Рачева 103 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ГРАФИК 
 

за провеждане на седмични консултации на класните ръководители с родители и 

ученици и за водене на училищната документация на съответната паралелка  
в 120. ОУ „Г. С. Раковски” през I учебен срок на 2025/2026 учебна година 

 
№ Паралелка Ден 

от седмицата 

час 

/от........до.........../ 

45 минути 

Класен ръководител Място на 

провеждане 

1.  I a понеделник 11:50-12:35 Красимира Таскова 109 

2.  I б понеделник 10:10-10:55 Милена Арсова 108 

3.  I в понеделник 8:10-8:55 Михаела Николова 106 

4.  II а понеделник 9:10-9:55 Севделина Белобрадова  105 

5.  II б сряда 11:40-12:25 Галина Вражилова  104 

6.  II в четвъртък 10:10-10:55 Детелина Николова  103 

7.  III а вторник 9:10-9:55 Йорданка Нинова  208 

8.  III б понеделник 11:00-11:45 Наталия Лазарова  203 

9.  III в понеделник 10:10-10:55 Ирена Пушкарова  205 

10.  III г вторник 11:50-12:35 Росица Георгиева  102 

11.  IV а вторник 11:50-12:35 Елена Николова  209 

12.  IV б сряда 11:50-12:35 Савина Маркова  201 

13.  IV в вторник 11:50-12:35 Елена Кулина  Уч. стая 

14.  IV г понеделник 7:30-8:15 Мирослава Гоцева  Уч. стая 

15.  V а вторник 12:10-12:55 Анелия Памукчиева Уч. стая/303 

16.  V б сряда 16:25-17:10 Елена Димова 003 

17.  V в вторник 17:10-17:55 Росица Миланова ФВС 

18.  VI а четвъртък 13:50-14:35 Силвия Георгиева  206 

19.  VI б вторник 15:40-16:25 Венета Терзиева  210 

20.  VI в понеделник 17:10-17:55 Регина Бабенко  204 

21.  VI г вторник 13:40-14:25 Поля Борисова  ФВС 

22.  VII а сряда 16:25-17:10 Надежда Недялкова  Уч.стая 

23.  VII б петък 14:40-15:25 Павлинка Борисова  209 

24.  VII в вторник 14:40-15:25 Елизабет Божилова  210 

25.  VII г сряда 14:40-15:25 Александър Георгиев  Уч.стая 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ГРАФИК 

за провеждане на седмични консултации на учителите по предмети с ученици в 120. 

ОУ „Г. С. Раковски” през I учебен срок на 2025/2026 учебна година, в начален етап  /чл.18, 

ал.1 от Наредбата за приобщаващо образование/ 

 

Учител Ден 

от седмицата 

час 

/от........до.........../     

40 минути 

Място на 

провеждане 

Красимира Таскова понеделник 12:30-13:10 109 

Милена Арсова понеделник 12:30-13:10 108 

Михаела Николова вторник 12:30-13:10 106 

Севделина Белобрадова  понеделник 12:30-13:10 105 

Галина Вражилова  вторник 11:40-12:20 104 

Детелина Николова  четвъртък 11:40-12:20 103 

Йорданка Нинова  понеделник 12:30-13:10 208 

Наталия Лазарова  понеделник 12:30-13:10 203 

Ирена Пушкарова  понеделник 12:30-13:10 205 

Росица Георгиева  вторник 12:30-13:10 102 

Елена Николова  понеделник 12:30-13:10 209 

Савина Маркова  вторник 12:30-13:10 201/библиотека 

Елена Кулина  сряда 12:30-13:10 206 

Мирослава Гоцева  сряда 12:30-13:10 103 

Деница Максимова понеделник 12:30-13:10 Уч. стая 

Елени Петкова понеделник 12:30-13:10 Уч. стая 

Симона Христова  понеделник 17:30-18:10 109 

Валентина Ивова понеделник 17:30-18:10 108 

Катя Ламбева  понеделник 17:30-18:10 106 

Спасимира Димитрова вторник 17:30-18:10 105 

Виолета Йоскова сряда 17:30-18:10 001 

Ралица Янакиева вторник 17:30-18:10 002 

Гергана Атанасова четвъртък 17:30-18:10 302 

Стефка Стефанова петък 17:30-18:10 301 

Мариана Енчева сряда 17:30-18:10 102 

Ралица Василева понеделник 17:30-18:10 104 

Камелия Рачева вторник 17:30-18:10 103 

Мая Станчева четвъртък 12:00-12:40 003 

 
 

 

 

 

 

 

 



ГРАФИК 
за провеждане на седмични консултации на учителите по предмети с 

ученици в 120. ОУ „Г. С. Раковски” през I учебен срок на 2025/2026 учебна 

година, в прогимназиален етап 

                 /чл.18, ал.1 от Наредбата за приобщаващо образование/ 

 

 
Учител Ден 

от седмицата 

час 

/от........до.........../ 

40 минути 

Място на 

провеждане 

Силвия Георгиева вторник 12:15-12:55 210 

Венета Терзиева четвъртък 18:40-19:20 201 

Регина Бабенко понеделник 12:00-12:40 302 

Поля Борисова  понеделник 12:25-13:05 ФВС 

Надежда Недялкова вторник 18:40-19:20 209 

Павлинка Борисова понеделник 12:10-12:50 303 

Елизабет Божилова четвъртък 18:40-19:20 210 

Александър Георгиев понеделник 12:20-13:00 101 

Анелия Памукчиева понеделник 18:40-19:20 203 

Елена Димова сряда 12:10-12:50 003 

Веселина Хаджийска петък 12:10-12:50 302 

Росица Миланова вторник 18:40-19:20 ФВС 

Ваня Максимова вторник 18:40-19:20 208 

Лилия Петкова сряда 18:40-19:20 206 

Нели Шипочка вторник 18:40-19:20 206 

Елена Димитрова сряда 18:40-19:20 202 

Веселинка Стоилчева понеделник 18:40-19:20 303 

Кристиян Петров петък 12:10-12:50 ФВС 

Мая Станчева четвъртък 12:00-12:40 003 

Деница Василева четвъртък 12:00-12:40 302 

Даниела Стоева петък 17:50-18:30 003 

 


